ПРОТОКОЛ № 3

Заседания Правления Аудиторской палаты в заочной форме

02.02.2024  г. Минск

Председатель:

Заместитель председателя:

Теляк Е.В.

Гвардиян Н.И.

Участвовали члены

Правления:

Бекешко Д.А., Евдокимович А.А., Кирслите Р.В.,

Костян Д.М., Миткевич Т.С., Перелыгина М.А.

Вопрос 1. Согласование кандидатуры Шарлай Т.Н. на должность специалиста

комитета по внешней оценке качества работы членов Аудиторской палаты.
(Гвардиян Н.И.)

РЕШИЛИ:

Согласовать кандидатуру Шарлай Т.Н. на должность специалиста комитета по

внешней оценке качества работы членов Аудиторской палаты.

Председатель Аудиторской палаты

(подпись)

Е.В. Теляк

Заместитель председателя

Аудиторской палаты

(подпись)

Н.И. Гвардиян